併催：セミオープンシステム登録医療機関懇談会

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり、八千代周産期カンファレンスを開催いたしますので、ご多忙のこ

とと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

－ 記 －

日日日時時時：：：平平平成成成３３３１１１年年年   １１１月月月   ２２２９９９日日日   (((火火火)))

111８８８：：：３３３000   ～～～   ２２２０００：：：０００000

会会会場場場：：：東東東京京京女女女子子子医医医科科科大大大学学学八八八千千千代代代医医医療療療セセセンンンタタターーー

                                       外外外来来来棟棟棟   444 階階階   大大大会会会議議議室室室

八八八千千千代代代市市市大大大和和和田田田新新新田田田 444777777---999666   TTTEEELLL：：：000444777‐‐‐444555000‐‐‐666000000000

製品紹介 「切迫流・早産治療剤 ウテメリン注 50mg/ウテメリン錠 5ｍｇについて」

キッセイ薬品工業株式会社

【司会】 東京女子医科大学八千代医療センター  母体胎児科・婦人科

教授  正岡  直樹  先生

セミオープンシステム登録医療機関懇談会

【司会】 東京女子医科大学八千代医療センター  母体胎児科・婦人科

講師  中島  義之  先生

尚、当会にて日本産婦人科医研修シール・日本産婦人科学会研修シールをお渡し致します。

※ 数に限りがありますが、お弁当をご用意しております。

連絡先：東京女子医科大学八千代医療センター母体胎児科・婦人科 047-450-6000
共催  東京女子医科大学八千代医療センター母体胎児科・婦人科/キッセイ薬品工業株式会社